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Odpowiedź na pismo nadesłane 1.02.2021 r. przez I wiceprezesa Macieja 
Kamińskiego odnośnie artykułu z dnia 25.01.2021 r. na www.wejherowo24.info  

1. W piśmie otrzymanym drogą mailową w dniu 01.02.br. zarzucają Państwo, że 
nie podano, które to wejherowskie ogrody działkowe chcą wyjść ze struktur 
PZD? Proszę zatem o uściślenie swojego zarzutu, bowiem w piśmie 
otrzymanym właśnie od Państwa w dniu 5.01.2021r. piszą Państwo o nazwie 
ROD im. mjr. Henryka Sucharskiego w Wejherowie, co zostało podane w 
artykule. ROD w Wejherowie im.mjr. Henryka Sucharskiego zostały także 
wyraźnie pokazane. Nikt wcześniej zarówno Państwo jak i przedstawiciele 
wspomnianego ROD w Wejherowie nie zasugerowali, że ogrody te mają inną 
lub wewnętrzną nazwę. Natomiast skrót myślowy „zarząd wejherowskich 
ogrodów działkowych” został użyty w artykule, a nie w piśmie urzędowym i nie 
wprowadzał Czytelników w błąd. 

W zapowiedzi artykułu wyraźne jest podane nawiązanie do Rodzinne Ogrody 
Działkowe im. mjr. Henryka Sucharskiego w Wejherowie (zatem nie ma tutaj 
celowego zabiegu sugerującego, iż miałoby chodzić o inne ogrody działkowe) 

2. W nawiązaniu do Państwa pisma nadesłanego drogą mailową w dniu 
01.02.2021 r.  zaznaczam, że artykuł pt. „Rodzinne Ogrody Działkowe w 
Wejherowie. Odłączenie od struktur nadrzędnych i odwołanie...?” powstał po 
skontaktowaniu się z Państwem, uzyskaniu odpowiedzi na pytania przesłane 
przez naszą Redakcję w dniu 22.12.2020r, a tym samym przedstawieniu 
Państwa strony. 

http://www.wejherowo24.info/


W artykule cytowana jest opinia wyrażona w piśmie nadesłanym przez 
Państwa, sygnowanym pieczątką Polskiego Związku Działkowców  (…) Okręg 
Pomorski w Gdańsku, podpisanym przez dr inż. Mieczysława Kamińskiego. 

Zatem przedstawione w artykule Państwa zdanie, cytowanie z wyżej 
wspomnianego pisma jest wiarygodne i stanowi przedstawienie również 
Państwa strony.  Nieprawdziwe są pomówienia jakoby w artykule nie 
przedstawiono drugiej strony. 

Nadmieniam, że w piśmie otrzymanym od Państwa w dniu 5.01.2020 r. znajduje 
się adnotacja, iż „Proszę wszelkie prośby i pytania kierować na adres Biura 
Okręgu Pomorskiego w Gdańsku najlepiej za pośrednictwem poczty 
mailowej gdańsk@pzd.pl”  W rozmowie telefonicznej z Panem A…… Ł… (ochrona 

danych) w dniu 31.12.2020 r również zaznaczono mi, że kontakt osobisty w celu 
nagrania wypowiedzi nie jest wskazany. 

Budowa newsa nie polega na cytowaniu obszernych pism, a na wskazaniu 
ważnych informacji. W naszym ujęciu wskazanie w artykule zdań z Państwa 
pisma, przedstawienie argumentów w nim zawartych i pokazanie pisma jest 
wyraźnym ukazaniem drugiej strony. 

3. W piśmie z dnia 05.01.2020r. dotyczącego Rodzinnych Ogrodów Działkowych 
im. mjr Henryka Sucharskiego w Wejherowie m.in. nie poinformowali Państwo 
o tym, że wszelkie pisma, dokumenty przesyłane z podpisem odwołanego 
Prezesa ROD są nie ważne. Nadmieniam, iż w piśmie z 
05.01.2020r. używają Państwo słów "zawieszenie Prezesa Zarządu ROD...", a 
teraz (01.02.2021r.) piszą Państwo o "odwołaniu 
prezesa..." W Państwa pismach jest zatem niejasność... 

4. i 5. Co do kolejnych zarzutów stawianych Redakcji w piśmie nadesłanym 
01.02.2021r. a dotyczących słów Pana Andrzeja Nowackiego, są to wypowiedzi 
Pana Nowackiego, a nie naszej Redakcji. Te kwestie zatem proszę wyjaśniać z 
p. Nowackim. 

6. Proszę zwrócić uwagę, że nikt w artykule nie twierdził, iż ROD może 
wyprowadzić Ogród ze struktury PZD. Już sam tytuł sugeruje to jako „trudne” 
zadanie „Rodzinne Ogrody Działkowe w Wejherowie. Odłączenie od struktur 
nadrzędnych i odwołanie...? Natomiast w zapowiedzi artykułu pisze wyraźnie, 
iż „Rodzinne Ogrody Działkowe im. mjr. Henryka Sucharskiego w Wejherowie 
chcą odłączyć się spod zarządu Polskiego Związku Działkowców…” Proszę 
zwrócić uwagę na wyraz „chcą”, który nie oznacza „mogą”.   
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